
Tillämpningskodex 2454/93 Bilaga 25 [1474] 

Ändring nr 62 till TFH III:1        1:751   

Bilaga 25 
 
[1474] Flygtransportkostnader som skall inbegripas i tullvärdet 
 
1. Följande tabell visar 
 a) tredjeländer, förtecknade efter kontinent och zon1 (kolumn 1), 
 b) de procentandelar av flygtransportkostnaderna från ett givet tredjeland till EG som 
skall inbegripas i tullvärdet (kolumn 2). 
 2. När varor transporteras från länder eller flygplatser som inte nämns i tabellen, med 
undantag för de flygplatser som avses i punkt 3, skall den procentsats tillämpas som 
gäller för den flygplats som ligger närmast avgångsflygplatsen. 
 3. När det gäller de franska utomeuropeiska departementen Guadeloupe, Guyana, 
Martinique och Réunion, vars flygplatser inte nämns i tabellen, skall följande regler 
tillämpas: 
 a) För varor som transporteras direkt från tredjeland till dessa departement skall hela 
flygtransportkostnaden inbegripas i tullvärdet. 
 b) För varor som transporteras från tredjeland till den europeiska delen av 
gemenskapen och omlastas eller lossas i ett av dessa departement, skall endast de 
flygtransportkostnader som skulle ha uppstått för transport till platsen för omlastning 
eller lossning inbegripas i tullvärdet. 
 c) För varor som transporteras från tredjeland till dessa departement och omlastas 
eller lossas på en flygplats i den europeiska delen av gemenskapen, skall de 
flygtransportkostnader inbegripas i tullvärdet som följer av en tillämpning av de i 
tabellen angivna procentsatserna på de kostnader som skulle ha uppstått om varorna 
endast hade transporterats från avgångsflygplatsen till omlastnings- eller 
lossningsflygplatsen. 
 Omlastningen eller lossningen skall intygas genom en påteckning av 
tullmyndigheterna samt det berörda kontorets officiella stämpel på en flygfraktsedel 
eller ett annat flygtransportdokument. Om detta intyg saknas skall artikel 163.6 [671] 
sista stycket i denna förordning tillämpas. 
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Avgångszon (avgångsland) (tredjeland) 

Procentandel av 
flygtransportkostnaderna som skall 
inbegripas i tullvärdet vid ankomst 

till zonen EG 
  
Amerika  
  
Zon A 70 
  
Kanada  
  
Gander, Halifax, Moncton, Montreal, Ottawa, Quebec, Toronto, 
(andra flygplatser, se zon B) 

 

  
Grönland  
 
 
 
 1 Procentsatserna gäller för samtliga flygplatser i ett givet land, såvida särskilda avgångsflygplatser inte 
anges. 
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Avgångszon (avgångsland) (tredjeland) 

Procentandel av 
flygtransportkostnaderna som skall 
inbegripas i tullvärdet vid ankomst 

till zonen EG 
  
Förenta staterna:  
  
Akron, Albany, Atlanta, Baltimore, Boston, Buffalo, 
Charleston, Chicago, Cincinnati, Columbus, Detroit, 
Indianapolis, Jacksonville, Kansas City, Lexington, Louisville, 
Memphis, Milwaukee, Minneapolis, Nashville, New Orleans, 
New York, Philadelphia, Pittsburg, St Louis, Washington DC, 
(andra flygplatser, se zonerna B och C) 

 

  
Zon B  78 
  
Kanada:  
  
Edmonton, Vancouver, Winnipeg, (andra flygplatser, se zon A)  
  
Förenta staterna:  
  
Albuquerque, Austin, Billings, Dallas, Denver, Houston, Las 
Vegas, Los Angeles, Miami, Oklahoma, Phoenix, Portland, 
Puerto Rico, Salt Lake City, San Francisco, Seattle, (andra 
flygplatser, se zonerna A och C) 

 

  
Centralamerika: (samtliga länder)  
  
Sydamerika: (samtliga länder)  
  
Zon C  89 
  
Förenta staterna:  
  
Anchorage, Fairbanks, Honolulu, Juneau, (andra flygplatser, se 
zonerna A och B) 

 

  
Afrika  
  
Zon D 33 
  
Algeriet, Egypten, Libyen, Marocko, Tunisien  
  
Zon E 50 
  
Benin, Burkina Faso, Centralafrikanska republiken, Côte 
d'Ivoire, Djibouti, Etiopien, Gambia, Ghana, Guinea, Guinea-
Bissau, Kamerun, Kap Verde, Liberia, Mali, Mauretanien, 
Niger, Nigeria, Senegal, Sierra Leone, Sudan, Tchad, Togo 

 

  
Zon F 61 
  
Burundi, Kongo (Brazzaville), Demokratiska republiken 
Kongo, Ekvatorialguinea, Gabon, Kenya, Rwanda, Saint 
Helena, São Tomé och Príncipe, Seychellerna, Somalia, 
Tanzania, Uganda 

 

  
Zon G 74 
  
Angola, Botswana, Komorerna, Lesotho, Madagaskar, Malawi, 
Mauritius, Moçambique, Namibia, Sydafrika, Swaziland, 
Zambia, Zimbabwe 
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Avgångszon (avgångsland) (tredjeland) 

Procentandel av 
flygtransportkostnaderna som skall 
inbegripas i tullvärdet vid ankomst 

till zonen EG 
  
Asien  
  
Zon H 27 
  
Armenien, Azerbajdzjan, Georgien, Irak, Iran, Israel, Jordanien, 
Kuwait, Libanon, Syrien 

 

  
Zon I 43 
  
Bahrain, Förenade Arabemiraten, Muscat och Oman, Qatar, 
Saudiarabien, Yemen 

 

  
Zon J 46 
  
Afghanistan, Bangladesh, Bhutan, Indien, Nepal, Pakistan  
  
Zon K 57 
  
Kazakstan, Kirgizistan, Tadzjikistan, Turkmenistan, Uzbekistan  
  
Ryssland: Novosibirsk, Omsk, Perm, Sverdlovsk, (andra 
flygplatser, se zonerna L, M och O) 

 

  
Zon L 70 
  
Brunei, Filippinerna, Indonesien, Kambodja, Kina, Laos, 
Macao, Malaysia, Maldiverna, Mongoliet, Myanmar, 
Singapore, Sri Lanka, Taiwan, Thailand, Vietnam 

 

  
Ryssland: Irkutsk, Kirensk, Krasnojarsk, (andra flygplatser, se 
zonerna K, M och O) 

 

  
Zon M 83 
  
Japan, Nordkorea, Sydkorea  
  
Ryssland: Chabarovsk, Vladivostok, (andra flygplatser, se 
zonerna K, L och O) 

 

  
Oceanien  
  
Zon N 79 
  
Australien och Oceanien  
  
Europa  
  
Zon O 30 
  
Island  
  
Ryssland: Gorkij, Kuiybshev, Moskva, Orel, Rostov, 
Volgograd, Voronezj, (andra flygplatser, se zonerna K, L och 
M) 

 

  
Ukraina  
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Avgångszon (avgångsland) (tredjeland) 

Procentandel av 
flygtransportkostnaderna som skall 
inbegripas i tullvärdet vid ankomst 

till zonen EG 
  
Zon P 15 
  
Albanien, Bosnien och Hercegovina, f.d. jugoslaviska 
republiken Makedonien, Färöarna, Moldavien, Norge, Serbien 
och Montenegro, Turkiet, Vitryssland 

 

  
Zon Q 5 
  
Schweiz  
 

Förordning 519/2013. 
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